
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO*

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2024
 
Partes:  CONCITUS -  CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL
EIRELI, CNPJ 17.765.078/0001-08 e a Câmara Municipal de Almino
Afonso,  representada  por  Sr.  ANTONIO REGICELIO ALVES DE
OLIVEIRA, Presidente.
 
             Objeto........................:  contratação  de  empresa
especializada, para realizar os serviços de digitalização de acervo
documental e atualização dos bens Patrimoniais, avaliação de bens
móveis,  contabilização  e  depreciação,  dos  bens  patrimoniais  do
legislativo  municipal  de  Almino  Afonso/RN,  referente  ao  biênio
2023 e 2024.
            Contratado.................: CONCITUS - CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTABIL EIRELI, CNPJ 17.765.078/0001-08.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2024.
            Valor Total.......: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos
reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
Almino Afonso/RN, 12 de julho de 2024.

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 14678772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/05/2024.
EDIÇÃO 1950. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


